
 

 

 

Arī nākamgad turpināsies pašvaldības atbalsta programma  pieslēgšanai 

ūdensvada un kanalizācijas tīkliem. 

  
      

 Plānots, ka arī 2026. gadā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldība turpinās atbalsta programmu, ar kuras palīdzību 

daugavpilieši varēs saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 

pieslēgumu izveidošanai centralizētajiem ūdensvada un 

kanalizācijas tīkliem. Līdzfinansējuma saņemšanas 

nosacījumi ir noteikti Daugavpils pašvaldības Saistošo 

noteikumos Nr.44 un paredzēti projektēšanas un būvniecības 

izmaksu segšanai atkarīgi no namīpašnieka statusa (personas 

ar I un II invaliditātes grupu, kuras sasniegušas 90 gadu 

vecumu, daudzbērnu ģimenes un personas ar trūcīgas  vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusu 

var pretendēt uz atbalstu 100% apmēra (bet ne vairāk kā 4000 EUR), bet parejas fiziskas personas -

55 % apmērā (bet ne vairāk kā 2000 EUR)   

 

Šī programma Daugavpilī darbojas jau kopš 2016.gada un pierādīja tās nepieciešamību - šajā periodā 

to izmantoja vairāk par 700 mājsaimniecībām un interese joprojām ir liela. Jo pateicoties pēdējos 

gados īstenotajiem Eiropas fondu projektiem un pilsētas ūdenssaimniecības infrastruktūras  

paplašināšanas  programmai  ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu pieejamība Daugavpilī 

ievērojami palielinājās, un piemēram, Judovkas apkaimē tie ir pieejami visiem nāmīpašniekiem. 

 

Ja plānojat ierīkot ūdensvadu un/vai kanalizāciju ar pašvaldības līdzfinansējumu, sāciet jau 

tagad.  

 Neskatoties uz to, ka pieteikumu pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai var iesniegt visu gadu 

(Pieteikuma veidlapa pieejama ŠEIT), speciālisti iesaka namīpašniekiem, kas plāno pieslēgt savu 

īpašumu pilsētas centralizēto ūdensvadu un/vai kanalizācijas sistēmām, neatlikt to līdz nākamajam 

gadam un rīkoties jau tagad, jo pieslēgumu ierīkošanas  process “no nulles” prasa noteikto procedūru 

ievērošanu un laiku (parasti līdz 5-6 mēnešiem). 

SVARĪGI!  Pirms Pieteikuma iesniegšanas un pieslēguma procesa uzsākšanas aicinām konsultēties 

pie “Daugavpils ūdens” Tehniskās nodaļas speciālistiem (tālr.654 22552 vai m.t. 27044411), lai 

noskaidrotu, vai jūsu dzīvesvietā ir tehniskās iespējas pieslēgumam ūdensvadu un/vai kanalizācijas 

sistēmām.   

 

Visu jautājumu precizēšanai  un risināšanai lūgums griezties arī SIA “Daugavpils ūdens” Klientu 

apkalpošanas centrā :  

•  personīgi (Ūdensvada ielā 3, Daugavpilī, darba laiks pirmdien - piektdien: 8:00 

– 16:30 (otrdien līdz plkst.18:00),  

•  zvanot  pa tālr. 654 21568 ,  654 24761  un  62103020, 

•   rakstot uz kontakti@daugavpils.udens.lv  
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